

Zakład Wodociągów i Kanalizacji
w Tuszynie
ul. Brzezińska 86A
95-080 Tuszyn

Tuszyn 09.08.2008 r.

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: ogłoszenia na zakup samochodu dostawczego na potrzeby ZWiK w Tuszynie opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30.06.2008 r. - numer ogłoszenia 144037-2008

Uprzejmie informuję, że w trakcie przeprowadzonej procedury przetargowej dla określonego wyżej zadania w terminie do dnia 9.07.2008 roku wpłynęły do Zamawiającego niżej podane zapytania.

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych – **udzielam odpowiedzi na skierowane zapytania.**

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza samochód bez systemu ABS?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W odpowiedzi na zadane w dniu 01 lipca br. przez Państwa pytanie informujemy, iż przedmiot zamówienia określony został w SIWZ pkt. 4.1 gdzie w pozycji 11-wymagane wyposażenie-wymieniony został również między innymi system ABS. Zapis ten pozostaje bez zmian i obowiązuje.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza samochód z roku produkcji 2007 fabrycznie nowy?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W odpowiedzi na zadane w dniu 02 lipca br. przez Państwa pytanie informujemy, iż przedmiot zamówienia określony został w SIWZ w punkcie. 4.1 , a pozycja 1 ma brzmienie „ Rok produkcji 2008 – fabrycznie nowy, . Zapis ten pozostaje bez zmian i obowiązuje.

Pytanie nr 3:

proszę o wskazanie czy dopuszczają Państwo złożenie oferty na samochód o wartościach granicznych dla następujących parametrów:

- Ładowność 1100 kg

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W odpowiedzi na Państwa pytanie informujemy, że przedmiot zamówienia określony jest w pkt 4.1 SIWZ w punkcie. 4.1 , a poz. 3 w/w punktu ma brzmienie „ dopuszczalna ładowność minimum 1200 kg „ . Zapis ten pozostaje bez zmian i obowiązuje.

Dyrektor Zakładu Wodociągów i Kanalizacji
w Tuszynie
/ - / Konrad Chwałowski